DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA REDE SOCIAL
INSTAGRAM COMO FERRAMENTA POTENCIALIZADORA DO ENSINO-
APRENDIZAGEM: ESTUDO DE CASO DO PERFIL “VAI CAIR NO ENEM” de autoria de
MARIA NAFTALLY DANTAS BARBOSA, ADRIANO LUCENA DE GÓIS, MICHARLYSON
CARLOS DE MORAIS , PAULO HENRIQUE DE MORAIS, EMANUELLA RODRIGUES
VERAS DA COSTA PAIVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69438

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69438